الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

18 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    26   0.00 586.86 586.86
Saudi Riyals Six Hundred Seventy Four EightyNine Halala 88.03 674.89

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO أسواق زاد الخير : أسواق زاد الخير فاتورة الى :

SHIP TO : [42030327]ZAD ALKHAIR SUPER سوبر ماركت زاد الخير شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311104503100003 311104503100003 الرقم الضريبي للعميل# :